
UCHWAŁA NR XLIX/788/2018
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU

z dnia 25 czerwca 2018 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Starym Sączu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2,  art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) Rada Miejska w Starym 
Sączu uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLIII/694/2017 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 29 grudnia 
2017 roku w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Starym Sączu, dodaje się § 2a 
w brzmieniu: „Ośrodek posługuje się Logo, które wraz z regulaminem korzystania stanowi Załącznik nr 1 do 
niniejszego statutu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu

Ewa Zielińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2018 r.

Poz. 5022



Załącznik nr 1 
do Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Starym Sączu 

ZNAK SŁOWNO-GRAFICZNY W POSTACI LOGO 
OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W STARYM SĄCZU 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5022



REGULAMIN KORZYSTANIA Z LOGO 
OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W STARYM SĄCZU

1. Przedmiotem regulaminu są zasady korzystania z logo Ośrodka Pomocy Społecznej w Starym 
Sączu.
2. Logo może być używane tylko zgodnie ze wzorem graficznym określonym w uchwale.
3. Nie można usunąć ani zmienić żadnego elementu graficznego logo.
4. Logo publikowane jest w technice czarno-białej, lub odcieniach szarości, jak również może być 
pomniejszane lub powiększane.
5. Prawo do używania logo jest niezbywalne.
6. Logo może być umieszczane w szczególności:
a) w pomieszczeniach urzędowych Ośrodka, 
b) na pieczątkach, pismach i dokumentach urzędowych Ośrodka, 
c) wizytówkach i identyfikatorach,
d) na materiałach promujących Ośrodek ,
e) szyldach, tablicach informacyjnych i innych oznaczeniach Ośrodka, 
f) na oficjalnej stronie internetowej Ośrodka oraz stronach projektów realizowanych we współpracy
z Ośrodkiem. 
7. Logo pełni funkcję promującą Ośrodek i umieszczane będzie głównie na materiałach 
promujących i kreujących wizerunek Ośrodka.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5022


		2018-07-11T13:33:33+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




